令和 8 年 2 月 17 日

堺 市 上 下 水 道 局

多治井立坑築造工事（７－１）の設計図書の訂正について（通知）

多治井立坑築造工事（７－１）について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正しますので、お知

らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  設計書

２ 訂正内容

  次のとおり訂正します。詳細については、次頁の訂正前後対照表も参照してください。

【設計書について】

〇第 42号代価表「撤去」

【名称・規格：受入処分費 投棄料 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 0.5m3以下】の数量及び単位について、「0.100

（単位：式）」として積算しているところ、「1.000（単位：式）」に訂正するもの

〇第 42号代価表 訂正前後対照表

【訂正前】

【訂正後】